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28.05.2016 632 AC IEI Proiectarea asistată de calculator 2 Șl.dr.ing. Pârvu Cornel CB 112 08:00

28.05.2016 631 CA IS Inspecția calității îmbinărilor sudate 2 Conf.dr.ing. Popovici Victor CB 008 10:00

28.05.2016 631 CC ISI Securitate și sănătate în muncă în domeniul mecanic Șl.dr.ing. Babiș Claudiu CB 213 09:00

29.05.2016 631 AC IEI Proiectarea asistată de calculator 2 Șl.dr.ing. Pârvu Cornel CB 112 08:00

30.05.2016 631 AA TCM Tehnologia fabricării produselor 2 Conf.dr.ing. Tonoiu Sergiu CB 022 09:00

30.05.2016 632 AA TCM Pregătirea și urmărirea fabricației Șl.dr.ing. Catană Mădălin CE 301 09:00

30.05.2016 633 AA TCM Mașini - unelte 2 Prof.dr.ing. Ghionea Adrian CB 023 08:00

30.05.2016 631 AB NSN Materiale nanostructurate Prof.dr.ing. Lăcătuș Elena CF 019 09:00

30.05.2016 633 AC IEI Proiectarea asistată de calculator 2 Șl.dr.ing. Pârvu Cornel CB 112 08:00

30.05.2016 631 BA MUSP Hidraulica mașinilor unelte și sistemelor de producție 2 Prof.dr.ing. Prodan Dan CB 008 09:00

30.05.2016 631 CB IMC Asigurarea calității produselor și serviciilor 2 Prof.dr.ing. Severin Irina CB 213 09:00

30.05.2016 632 CB IMC Asamblare și ambalare Prof.dr.ing. Voiculescu Ionelia CB 024 09:00

30.05.2016 III Managementul clasei de elevi Asist. Hainagiu Simona AN 028 12:00

31.05.2016 631 BB Robotică Management industrial Prof.dr.ing. Coteț Costel CD 008 10:00

31.05.2016 632 BB Robotică Management industrial Prof.dr.ing. Coteț Costel CD 008 10:00

31.05.2016 631 CC ISI Siguranța sistemelor avansate de producție Șl.dr.ing. Vasile Mihai CB 023 10:00

31.05.2016 III Managementul clasei de elevi Asist. Hainagiu Simona AN 028 12:00

01.06.2016 632 AC IEI Analiză economică Prof.dr.ing. Doicin Cristian CD 008 08:00

01.06.2016 631 BC LI Bazele sistemelor automatizate în logistică Conf.dr.ing. Enciu George CB 017 08:00

01.06.2016 632 BC LI Bazele sistemelor automatizate în logistică Conf.dr.ing. Enciu George CB 017 08:00

01.06.2016 631 CA IS Asigurarea calității structurilor sudate Prof.dr.ing. Solomon Gheorghe CB 015 08:00

02.06.2016 631 AC IEI Management industrial Prof.dr.ing. Ionescu Sorin CB 207 09:00

02.06.2016 631 BA MUSP Management industrial Prof.dr.ing. Coteț Costel CD 008 14:00

02.06.2016 631 CB IMC Procese de operare 1 Șl. dr. ing. DUMITRACHE RUJINSKI Alexandru CB 213 09:00

03.06.2016 632 AA TCM Mașini - unelte 2 Prof.dr.ing. Ghionea Adrian CB 007 08:00

03.06.2016 633 AA TCM Prelucrări prin eroziune Prof.dr.ing. Marinescu Niculae CB 006 09:00

03.06.2016 631 AB NSN Tehnologii de prelucrare prin electroeroziune 1 Prof.dr.ing. Vișan Aurelian CB 207 09:00

03.06.2016 633 AC IEI Ingineria și managementul proceselor de producție 2 Prof.dr.ing. Neagu Cornel CD 008 08:00

03.06.2016 631 BB Robotică Proiectarea asistată de calculator pentru sisteme de prindere modulare Șl.dr.ing. Ivan Mario AN 026 09:00

03.06.2016 632 BB Robotică Proiectarea asistată de calculator pentru sisteme de prindere modulare Șl.dr.ing. Ivan Mario AN 026 09:00

03.06.2016 632 CB IMC Procese de operare 1 Șl. dr. ing. DUMITRACHE RUJINSKI Alexandru CD 016 09:00

03.06.2016 631 CC ISI Procese de operare 1 Șl. dr. ing. DUMITRACHE RUJINSKI Alexandru CD 016 12:00

04.06.2016 631 AA TCM Prelucrări prin eroziune Prof.dr.ing. Marinescu Niculae CB 201 09:00

04.06.2016 632 AC IEI Cercetări operaționale Conf.dr.ing. Blajină Ovidiu CB 015 08:00

06.06.2016 632 AA TCM Tehnologii de deformare plastică la rece Prof.dr.ing. Sindilă Gheorghe CB 201 08:00

06.06.2016 631 AC IEI Tehnologii de prelucrare 2 Conf.dr.ing. Tonoiu Sergiu CB 207 09:00

06.06.2016 631 BB Robotică Sisteme de achiziție, interfețe și instrumentație virtuală Prof.dr.ing. Olaru Adrian CO 001 10:00

06.06.2016 632 BB Robotică Sisteme de achiziție, interfețe și instrumentație virtuală Prof.dr.ing. Olaru Adrian CO 001 12:00

06.06.2016 631 CA IS Asigurarea calității structurilor sudate Prof.dr.ing. Voiculescu Ionelia CB 213 09:00

06.06.2016 631 CB IMC Inspecția calității 2 Prof.dr.ing. Mihai Alexandrina CB 024 08:00

06.06.2016 631 CC ISI Securitate și sănătate în muncă în domeniul transporturilor Șl.dr.ing. Buțu Larisa CB 001 09:00

07.06.2016 633 AA TCM Tehnologia fabricării produselor 2 Conf.dr.ing. Tonoiu Sergiu CB 015 09:00

07.06.2016 631 AB NSN Sisteme pentru prelucrări neconvenționale Prof.dr.ing. Velicu Ștefan CB 022 09:00

07.06.2016 633 AC IEI Management industrial Prof.dr.ing. Ionescu Sorin CE 301 09:00

07.06.2016 631 BC LI Sisteme de împachetare Șl.dr.ing. Pascu Nicoleta BN 301 08:00

07.06.2016 632 BC LI Sisteme de împachetare Șl.dr.ing. Pascu Nicoleta BN 301 12:00

07.06.2016 631 CB IMC Inspecția calității 2 Prof.dr.ing. Mihai Alexandrina CB 213 08:00

08.06.2016 631 AA TCM Pregătirea și urmărirea fabricației Șl.dr.ing. Catană Mădălin CB 201 09:00

09.06.2016 632 AA TCM Prelucrări prin eroziune Prof.dr.ing. Marinescu Niculae CB 008 09:00

09.06.2016 631 AC IEI Cercetări operaționale Conf.dr.ing. Blajină Ovidiu CB 021 08:00

09.06.2016 632 AC IEI Tehnologii de prelucrare 2 Conf.dr.ing. Tonoiu Sergiu CB 006 09:00

09.06.2016 631 BB Robotică Senzori industriali Conf.dr.ing. Enciu George CD 008 08:00

09.06.2016 632 BB Robotică Senzori industriali Conf.dr.ing. Enciu George CD 008 08:00

09.06.2016 631 CB IMC Calitatea proiectării mecanice 1 Prof.dr.ing. Dumitru Gabriel CB 015 09:00

09.06.2016 631 CC ISI Ergonomie Șl.dr.ing. Apostolescu Zoia CB 213 09:00

10.06.2016 633 AA TCM Pregătirea și urmărirea fabricației Șl.dr.ing. Catană Mădălin CB 201 09:00

10.06.2016 631 AB NSN Tehnologii de prelucrare prin electrochimie 1 Prof.dr.ing. Marinescu Niculae CB 207 10:00

10.06.2016 633 AC IEI Analiză economică Prof.dr.ing. Doicin Cristian CD 008 08:00

10.06.2016 631 BC LI Management industrial Prof.dr.ing. Coteț Costel CD 008 12:00

10.06.2016 632 BC LI Management industrial Prof.dr.ing. Coteț Costel CD 008 12:00

10.06.2016 631 CA IS Tehnologia sudării prin topire Prof.dr.ing. Iacobescu Gabriel AN 028 08:00

10.06.2016 632 CB IMC Asigurarea calității produselor și serviciilor 2 Prof.dr.ing. Severin Irina CB 213 09:00

12.06.2016 631 AA TCM Mașini - unelte 2 Prof.dr.ing. Ghionea Adrian CD 008 08:00

13.06.2016 632 AA TCM Tehnologia fabricării produselor 2 Conf.dr.ing. Tonoiu Sergiu CB 007 09:00

13.06.2016 633 AA TCM Tehnologii de deformare plastică la rece Prof.dr.ing. Sindilă Gheorghe CB 201 08:00

13.06.2016 632 AC IEI Ingineria și managementul proceselor de producție 2 Prof.dr.ing. Neagu Cornel CD 008 08:00

13.06.2016 633 AC IEI Cercetări operaționale Conf.dr.ing. Blajină Ovidiu CB 008 08:00

13.06.2016 631 BA MUSP Precizia mașinilor unelte Conf.dr.ing. Bîșu Claudiu CB 021 09:00

13.06.2016 631 CB IMC Asamblare și ambalare Prof.dr.ing. Voiculescu Ionelia CB 213 09:00

14.06.2016 631 AC IEI Analiză economică Prof.dr.ing. Doicin Cristian CD 008 08:00

14.06.2016 632 CB IMC Calitatea proiectării mecanice 1 Prof.dr.ing. Dumitru Gabriel CB 015 09:00
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15.06.2016 631 AB NSN Tehnologia fabricării 2 Conf.dr.ing. Ionescu Nicolae CD 008 09:00

15.06.2016 631 BC LI Senzori industriali Conf.dr.ing. Enciu George AN 026 08:00

15.06.2016 632 BC LI Senzori industriali Conf.dr.ing. Enciu George AN 026 08:00

16.06.2016 631 AA TCM Tehnologii de deformare plastică la rece Prof.dr.ing. Sindilă Gheorghe CB 201 08:00

16.06.2016 631 BB Robotică Concepția și exploatarea roboților industriali 2 Prof.dr.ing. Nicolescu Adrian CB 017 09:00

16.06.2016 632 BB Robotică Concepția și exploatarea roboților industriali 2 Prof.dr.ing. Nicolescu Adrian CB 017 09:00

16.06.2016 631 CA IS Echipamente de sudare 1 Prof.dr.ing. Iacobescu Gabriel AN 028 08:00

17.06.2016 631 AC IEI Ingineria și managementul proceselor de producție 2 Prof.dr.ing. Neagu Cornel CD 008 08:00

17.06.2016 632 AC IEI Management industrial Prof.dr.ing. Ionescu Sorin CE 301 14:00

17.06.2016 633 AC IEI Tehnologii de prelucrare 2 Conf.dr.ing. Tonoiu Sergiu CB 201 09:00
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